檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣體育運動大學　函

地址：404臺中市北區雙十路1段16號

承辦人：張孝文

電話：04-22213108#2093

傳真：04-22259124

電子信箱：csw@ntupes.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國105年3月16日

發文字號：臺體研字第1059000221號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：ProfHsu.docx(105AE00363_1_16152712601.docx)

主旨：茲辦理國內研究生赴希臘國際奧林匹克學院(IOA)參加國

際研究生研習營甄選事宜，請查照。

說明：

一、依據希臘國際奧林匹克學院(IOA)2016年3月8日來函辦理(

如附件)。

二、旨揭研習營預定於2016年9月1日至9月30日舉行，請貴校

推薦對奧林匹克活動研究有興趣者之研究生1名(碩博士生)

，年齡在四十五歲以下，英文聽說讀寫能力程度良好。

三、請依附件規定先行email資料至hsuleo@ntupes.edu.tw 初

審（附英文履歷、二張兩吋相片、歷年發表文章及所要發

表的奧林匹克論文題目、兩頁摘要與指導教授推薦函一封

）。

四、截止收件日期為2016年3月30日。初審通過後，將另行個

別通知。

五、預計補助名額：1名、補助金額：IOA補助食宿部分、機票

自理。

六、聯絡人：國立臺灣體育運動大學通識教育中心許立宏教授

6

41

第2頁，共2頁

裝

訂

線

；電話：04-22213108分機2074。

七、國際奧林匹克學院會優先錄取國家奧會或國家奧林匹克學

院所推薦的人選。

正本：公私立大專校院

副本： 2016-03-16
15:47:40